兹戈图压差平衡阀
1
性能与特点
 公称通径：DN15...DN250；
 压差范围：A2006系列：5-30KPa或 30-70KPa；
A2007 系列 : 30-100KPa（DN40~50）或 40-160KPa（DN65~250）；
 先进的无极调压结构，控制压差可调比达 25:1；
 采用先进技术膜片，理论误差为零，且可承受 0.8MPa的压差；工作压差：△PV≤350KPa；

兹戈图压差平衡阀
2
型号说明
技术说明
PN（耐压等级） PN16 PN25
连接标准 螺纹连接 ISO228、EN10226，法兰连接 ISO7005
工作温度 ‐10℃~120℃
阀体 黄铜 HPb59‐1，青铜 QAl7 可选择
球墨铸铁 GJS 450‐10
阀芯 平衡式阀芯，黄铜 HPb59‐1，青铜 QAl7 可选择
不锈钢 SS304
膜片 三元乙丙埋纤
弹簧 不锈钢
手轮 ABS，压铸铝可选择
测压嘴 黄铜 HPb59‐1
参数表
型号/PN16 管径(in.) DN(mm)
Kvs
m³/h
温度(℃)
A2006-15-16T 1/2" 15 2.5
-10~120℃
A2006-20-16T 3/4" 20 5.0
A2006-25-16T 1" 25 7.5
A2006-32-16T 1-1/4" 32 10.0
A2006-40-16T 1-1/2" 40 15
A2006-50-16T 2" 50 34
例：A2007-65-16Q-X
1. A2006 压差平衡阀，螺纹连接；
2. A2007 压差平衡阀，法兰连接；
3. “-65”口径DN65；
4. “-”分隔号；
5. “-16/25”压力等级，PN16/PN 25;
6. “Q”球墨铸铁阀体；“T”黄铜阀体；
7. “X”可控制的压差范围，默认最大范围；
A2006 系列：
DN15-50
黄铜，内螺纹连接
兹
戈
图
ZI
GT
OO
兹
戈
图
ZI
GT
OO
兹
戈
图
ZI
GT
OO
兹
戈
图
ZI
GT
OO 兹
戈
图

GT
OO
兹
戈
图
ZI
GT
OO
兹戈图压差平衡阀
3
尺寸表
型号/PN16 型号/PN25 管径(in.) DN(mm)
Kvs
m³/h
温度(℃)
A2007-40-16Q A2007- 40-25Q 1-1/2" 40 15
-10~100℃
A2007-50-16Q A2007- 50-25Q 2" 50 34
A2007-65-16Q A2007- 65-25Q 2-1/2" 65 52
A2007-80-16Q A2007- 80--25Q 3" 80 75
A2007-100-16Q A2007- 100--25Q 4" 100 110
A2007-125-16Q A2007- 125--25Q 5" 125 160
A2007-150-16Q A2007- 150--25Q 6" 150 280
A2007-200-16Q A2007- 200--25Q 8" 200 320
A2007-250-16Q A2007- 250--25Q 10" 250 400
型号 DN
PN16 L
mm
H